
1

国家电投集团江苏电力有限公司 2024 年第 106 批招标

中标候选人公示

各投标人：

国家电投集团江苏电力有限公司 2024 年第 106 批招标评审工作已经完成，中国电能成套设备有限

公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

标段编号 标段名称 推荐排序
中标候选人

名称

投标报价

（万元）

资格能力条

件

投标文件响

应性
工期

第一中标

候选人

江苏诚腾建

设工程有限

公司

450.0391 满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

满足招标

文件要求

DNYZC-2024-
09-01-228-01

106.1 滨海发电

2 号机高压主

汽门、高压调速

汽门、中压主汽

门、中压调速汽

门阀座及阀芯

密封面材质技

术改造

第二中标

候选人

上海美景建

设（集团）有

限公司

470.832 满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

满足招标

文件要求

第一中标

候选人

广州市天赐

三和环保工

程有限公司

643 满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

DNYZC-2024-
09-01-228-02

106.2 滨海发电

1000MW 燃 煤

锅炉制粉系统

智慧监测与均

衡调整的研究

与应用项目
第二中标

候选人

新疆金禾山

能源科技有

限公司

680 满足招标文

件要求

满足招标文

件要求

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三天内向以下单位反映。

监督单位：国家电投集团江苏电力有限公司

联 系 人：监督组

联系电话：025-82288363

联系邮箱：luliang@spic.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目负责人：沈子荣 

联 系 人：沈子荣、倪昆

电    话：13714532646、18519618737

电子邮件：ctshwz10@163.com

（签名）                       （盖章） 

2024年 10月 15日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-10-15T10:20:02+0800
	北京
	国家电投集团江苏电力有限公司2024年第106批招标国家电投集团协鑫滨海发电有限公司2项目(重新招标)招标中标候选人公示
	国家电投集团江苏电力有限公司2024年第106批招标国家电投集团协鑫滨海发电有限公司2项目(重新招标)招标中标候选人公示


		640d781d31064a8ca08f130b814bc255
	2024-10-15T10:20:04+0800
	北京
	国家电投集团江苏电力有限公司2024年第106批招标国家电投集团协鑫滨海发电有限公司2项目(重新招标)招标中标候选人公示
	国家电投集团江苏电力有限公司2024年第106批招标国家电投集团协鑫滨海发电有限公司2项目(重新招标)招标中标候选人公示




